Đồng bào thân mến,

Quí bạn Quân Đội Nhân Dân,

Trước thềm năm mới Nhâm Dần, 2022, thay mặt Chinh phủ Pháp Định Việt Nam
Cộng Hòa, tôi trân trọng gửi đến đồng bào trong nước và ở hải ngoại lời chúc nồng
nhiệt nhất : bình an, sức khỏe, mọi dự định thành công trong những ngày tháng tới.